

## **COMUNE DI VENEGONO SUPERIORE**

PROVINCIA DI VARESE

## **ORARIO INVERNALE CENTRO DI RACCOLTA**

## **VIA FERRARIN VENEGONO SUPERIORE**

## DAL 01/11/2023 AL 31/03/2024

GIORNO	ORARIO	NOTE
LUNEDÌ	10.00 - 12.30 14.00 - 17.00	UTENZA DOMESTICA - NO VETRO - NO PLASTICA NO CARTA
MARTEDÌ		CHIUSO
MERCOLEDÌ	10.00 - 12.30 14.00 - 17.00	UTENZA DOMESTICA - <b>NO VETRO - NO PLASTICA NO CARTA</b>
GIOVEDÌ	10.00 - 12.30 14.00 - 17.00	ATTIVITÀ PRODUTTIVE E COMMERCIALI E UTENZA DOMESTICA - <b>NO VETRO – NO PLASTICA</b> <b>NO CARTA</b>
VENERDÌ		CHIUSO
SABATO	10.00 - 12.30 14.00 - 17.00	SOLO UTENZA DOMESTICA - NO VETRO - NO PLASTICA NO CARTA

Per informazioni telefonare a:

Comune di Venegono Superiore - Ufficio Tecnico - Ecologia tel. 0331/828447

IL SINDACO Walter Fabiano Lorenzin